[image: image1.png]

                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2022 года                            с.Изобильное                                         № 29

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского сельского поселения от 05.02.2020  № 4 «Об утверждении Правил внутреннего Трудового распорядка администрации Изобильненского сельского поселения»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     руководствуясь ст.65 ч.2 и ч.3, ст.66.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  Изобильненское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым и с  целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Изобильненского сельского поселения от 05.02.2020  № 4 «Об утверждении Правил внутреннего Трудового распорядка администрации Изобильненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2.3 пп.4  раздела 2  изложить в новой редакции:

- «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые»;

1.2. пункт 2.3 пп.5  раздела 2  изложить в новой редакции:

- «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа».
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление путем размещения его на информационном стенде в здании администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с. Изобильное пер.Центральный,15 и официальном сайте администрации сельского поселения izobilnoe-sp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Изобильненского

сельского совета - глава администрации

Изобильненского сельского поселения                                           Назарова Л.Г.